令和２年６月９日

保護者の皆様

富里市立富里北中学校

校 長 松 岡 薫

帽子の着用について（お願い）

向暑の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。

また，日頃から本校教育活動に御理解・御協力をいただきましてありがとうござ

います。

さて，これからの猛暑が予想される気象状況に対して，紫外線防止及び熱中症

予防のため，登下校や保健体育等の屋外活動では帽子を全員着用することにしま

した。

つきましては，下記のとおり帽子を準備していただきますようお願いいたしま

す。

記

〈 帽子について 〉

○ 華美でないキャップ型の帽子を推奨します。

○ 部活動で使用している帽子でもかまいません。

○ 帽子には記名するようお願いします。